

Marmara Üniversitesi Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemiz aşağıda belirtilen Birimine 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde <https://basvuru.marmara.edu.tr/personel> adresi üzerinden online olarak yapılacaktır. Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde başvuru şartlarını sağladığı sadece bir ilana başvurabilecektir. Birden fazla ilana başvuru yapmış olan adayların başvuruları iptal edilecektir.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT/ PROGRAM	ADET	DERECE	KADRO ÜNVANI	İLAN METNİ
25.01. 132	Teknoloji Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Bilgisayar Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dereceleri almış olmak. Sağlıkta yapay zeka alanında, SCI ve SCIE indekslerinde taranan Q1 veya Q2 çeyreklik diliminde yer alan dergilerde kabul almış bilimsel çalışmalara sahip olmak. TÜBİTAK, TÜSEB gibi ulusal araştırma destek programlarında görev almış olmak.
25.01. 133	Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Mekanik Metalürjisi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında Lisans, Yüksek lisans ve Doktora dereceleri almış olmak; kaynaklı birleştirmeler ve eklemeli imalat konuları üzerine çalışmış olmak; SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergide, ergime kaynağı konusunda yayına sahip olmak; belgelendirmek kaydıyla yükseköğretim kurumlarında en az 5 yıl deneyime sahip olmak.
25.01. 134	Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Polimer	1	1	Doçent	Doçentliğini Metalurji ve Malzeme Müh. alanında almış olmak. Hidrofobik kaplamalar, Sentetik ve doğal lif takviyeli polimer kompozitler, Biokompozitler, Balistik analiz, Termal enerji konularında yayınları olmak. TÜBİTAK vb. projelerde yer almış olmak.
25.01. 135	Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Polimer	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında Lisans, Yüksek lisans ve Doktora dereceleri almış olmak. Polimer köpük ve polimer kompozitler üzerine ulusal veya uluslararası yayınlara sahip olmak.
25.01. 136	Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Seramik	1	1	Doçent	Doçentlik ünvanını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bilim alanında almış olmak. Mikroakışkan sistemler, üç boyutlu yazıcı teknolojisi, elektro eğirme teknolojisi ve kontrollü ilaç salım yöntemleri konularında birincil indekslerde taranan dergilerde yayınları olmak. Lisans ve lisansüstü seviyesinde ders vermiş veya veriyor olmak.

İlan olunur.

Marmara Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz aşağıda belirtilen Birimine 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde <https://basvuru.marmara.edu.tr/personel> adresi üzerinden online olarak yapılacaktır. Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde başvuru şartlarını sağladığı sadece bir ilana başvurabilecektir. Birden fazla ilana başvuru yapmış olan adayların başvuruları iptal edilecektir.

“Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Adet	Derece	Kadro Ünvanı	İlan Metni
25.01.018	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	1	1	Profesör	Eğitim Programları ve Öğretim alanında Doktora ve Doçentlik ünvanına sahip olmak. Ulusal düzeyde yürütülen öğretim programları ve ders materyalleri hazırlama projelerinde görev almış olmak. Esnek öğrenme/öğretim alanında çalışmış olmak.
25.01.019	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	1	1	Profesör	Eğitim Programları ve Öğretim alanında doktora ve doçentlik ünvanına sahip olmak. Meta-Değerlendirme ve Mesleki (ve Teknik) Eğitim konularında çalışmaları olmak. Çok uluslu projelerde danışmanlık yapmış olmak.
25.01.020	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	1	1	Doçent	Yüksek Lisans ve Doktorasını, Eğitim yönetimi alanında tamamlamış olmak. Eğitim yönetimi alanında Doçentlik ünvanına sahip olmak. Sürdürülebilir öğrenme, hata yönetimi kültürü ve veri zarflama analizi konularında yayınlanmış eserleri bulunmak. En az 2 tanesi Q1 olmak üzere SSCI indeksli dergilerde en az 3 tane yayın yapmış olmak.
25.01.021	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Eğitim Yönetimi alanında doktora derecesine sahip olmak. Çok kriterli karar verme yöntemleri, eğitimde güncel dönüşümler, gerçek ötesi çağın (post-truth) eğitim anlayışı konularında ulusal ve uluslararası düzeyde akademik çalışmalara sahip olmak. Eğitim Bilimleri alanında en az lisans düzeyinde 4 yıl ders verme deneyimine sahip olmak. Uluslararası bilimsel kongrelerde görev almış olmak. TÜBİTAK proje deneyimi olmak.

25.01.022	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	1	1	Profesör	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doçentlik ünvanına sahip olmak. Alanıyla ilgili, birincil ve ikincil indekslerde yer alan Q1 ve Q2 seviyesindeki uluslararası dergilerde bilimsel yayınları olmak. Dijital davranışların psikolojik öncülleri ve dijital ebeveynlik davranışları konularında ulusal ve uluslararası düzeyde akademik çalışmalara sahip olmak. Psikolojik danışman eğitimi kapsamında lisans ve doktora düzeyinde ders verme deneyimine sahip olmak ve bu konuda yüksek lisans ve doktora tezleri yönetmiş olmak.
25.01.023	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	1	1	Doçent	Lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yapmış olmak. Okullarda en az 10 yıl Rehber ve Psikolojik Danışman olarak çalışma deneyimine sahip olmak. Alanında en az 10 yıl lisans ve lisansüstü düzeyde ders vermiş olmak. Okul öncesi rehberlik, özel gereksinimli bireyler (engelliler) ve düşünme stilleri konularında özgün akademik çalışmalara sahip olmak.
25.01.024	Atatürk Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	1	1	Doçent	Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimi Güzel Sanatlar Müzik Eğitimi Programında tamamlamış olmak. Ulusal ve Uluslararası Kongrelerde bildiri sunmuş olmak. Çalgı (Piyano) Eğitimi Alanında ulusal ve uluslararası makale ve kitap bölümü yazmış olmak. Çalgı (Piyano) eğitimi alanında uygulamalı çalışmalar yapıyor olmak. Müzik Öğretmenliği Bölümlerinde Çalgı (Piyano) eğitiminde mesleki deneyim sahibi olmak. Dijital platformlarda yayınlanmış (Klasik müzik) performans kayıtları bulunmak.
25.01.025	Atatürk Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Resim-İş Eğitimi	1	1	Doçent	Grafik Sanatlar alanında Doçentlik ünvanına sahip olmak. Grafik sanatlar, Özgün Baskı, Gösterge Bilim ve görsel sanatlar eğitimine ilişkin lisans ve lisansüstü düzeyde ders yürütme tecrübesine sahip olmak. Sanat Eğitimi alanında SSCI birincil indeksli dergilerde yayını olmak. Çocuklarda sanat eğitimi ve zihin haritaları konusunda araştırma yapmış olmak.
25.01.026	Atatürk Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	1	1	Profesör	Fen Bilgisi Eğitimi alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Fen bilgisi eğitiminde bilimin doğası ve öğretimi, çizgi ve animasyon filmler ile bilim kurgu hikayelerin kullanımı konularında akademik çalışmaları yapmak. Lisans ve lisansüstü düzeyde dersler vermiş olmak.

25.01.027	Atatürk Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Kimya Eğitimi	1	1	Doçent	Kimya Eğitimi alanında Doçent ünvanı almış olmak. Kimya eğitiminde öğretim programları, anlayışlar, öğretmen eğitiminde sosyobilimsel konular, informal muhakeme, argümantasyon, kavramsal değişim ve bilimin doğası konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
25.01.028	Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	1	1	Doçent	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalında yapmış olmak. Doçentliğini okul öncesi eğitim alanından almış olmak. SSCI, Q1 ya da Q2 indeksli dergilerde en az üç yayına sahip olmak. En az bir Tübitak projesinde yürütücü ya da araştırmacı olarak görev almış olmak. Lisansüstü düzeyde en az 2 yıl Türkçe ve İngilizce ders vermiş olmak. Doktora ve yüksek lisans tez yürütücülüğü yapmış olmak. Okul öncesi eğitimde sosyal duygusal alanda çalışmalara sahip olmak.
25.01.029	Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Eğitim Teknolojileri öğrenme ortamı tasarımı alanında lisansüstü uzmanlığını tamamlamış olmak. Öğretim sürecinde teknoloji tabanlı uzaktan eğitim, dijital ölçme değerlendirme kullanılarak öğrenme materyalleri geliştirme ve bilgisayar destekli eğitim üzerine çalışmaları olması, Okul Öncesi eğitim alanında öğretim teknolojileri ve materyal tasarımı, kodlama, açık ve uzaktan öğrenme alanında dersler vermiş olmak.
25.01.030	Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	1	1	Profesör	Yüksek lisans ve doktora Din Eğitimi alanında yapmış olmak, Felsefe ve Din Bilimleri alanında doçent ünvanına sahip olmak. Birincil indekslerde (SSCI) taranan dergilerde yayını olmak. Sınıf öğretmenliği programında lisans ve lisansüstü dersler vermiş olmak, sınıf öğretmenliği programında lisansüstü tezler yönetmiş olmak. İlkokul düzeyinde değerler eğitimi ve medya konularında bilimsel çalışmaları bulunmak.
25.01.031	Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Yeni Türk edebiyatı alanında doktora derecesine sahip olmak. Çocuk edebiyatı ve edebiyat-eğitim ilişkisi üzerine lisansüstü tez çalışmaları ve bilimsel yayınlar yapmış olmak. Sınıf Öğretmenliği lisans programında çocuk edebiyatı, Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı, kültür ve dil derslerini verme tecrübesine sahip olmak.

25.01.032	Atatürk Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	Fransız Dili Eğitimi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Fransızca Öğretmenliği Anabilim Dalında yapmış olmak. Yapay zekâ, eğitim teknolojileri, uzaktan eğitim MOOC ve medyalararasılık alanında çalışmalara sahip olmak.
25.01.033	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	1	1	Profesör	Konik ışınlı bilgisayarlı tomografi konusunda yayın ve deneyim sahibi olmak.
25.01.034	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	1	1	Profesör	Ortodontide lazer kullanımı ve şeffaf plak tedavileri ve üretimi konularında tecrübesi olmak.
25.01.035	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti	1	1	Doçent	Çocuk diş hekimliği alanında doçent olmak, çocuklarda dental travma ve ototransplantasyon konularında tecrübeli olmak.
25.01.036	Diş Hekimliği Fakültesi	Temel Bilimler	Diş Hekimliği Temel Tıp Bilimleri	1	1	Profesör	Tıbbi biyokimya doçenti olmak, oral biyokimya ve immünooloji konularında eğitim ve araştırma deneyimine sahip olmak.
25.01.037	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmakoloji	1	1	Doçent	Farmakoloji (Eczacılık) alanında doçent ünvanı almış olmak. Nörodegeneratif ve diyabetik hastalıklarla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
25.01.038	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Klinik Eczacılık	1	1	Doçent	Klinik Eczacılık alanında doçent ünvanı almış olmak. Onkoloji eczacılığı alanında çalışmalar yapmış olmak.
25.01.039	Fen Fakültesi	Biyoloji	Zooloji	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Biyoloji alanında doktora yapmış olmak. Güncel ve fosil iç su omurgasızları üzerine Bilimsel Atıf İndeksi (SCI veya SCI-EXP) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makaleleri olmak. En az 2 yıl yurtdışı doktora sonrası araştırma deneyimine sahip olmak.
25.01.040	Fen Fakültesi	Kimya	Anorganik Kimya	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Anorganik Kimya Programında yapmış olmak. Metal katkılı fosfor malzemelerinin ve metalli ftalosiyenin bileşiklerinin sentezi ile kimyasal ve fiziksel özellikleri konularında Bilimsel Atıf İndeksi (SCI veya SCI-EXP) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makaleleri olmak. Bilimsel Araştırma projelerinde yürütücü olarak görev almak.

25.01.041	Fen Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	1	1	Doçent	Kimya alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Organosilan/organokil kompozitleri, antibakteriyel kaplamalar ve poliimid konularında Bilimsel Atıf İndeksi (SCI veya SCI-EXP) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makaleleri olmak. Lisans ve lisansüstü seviyesinde ders vermiş olmak. Lisansüstü tez yönetmiş olmak.
25.01.042	Fen Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	1	1	Doçent	Matematik bilim alanında Doçent ünvanına sahip olmak, Genelleştirilmiş integral dönüşümler ve özel fonksiyonlar ile ilgili olarak Bilimsel Atıf İndeksi (SCI veya SCI-EXP) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makaleleri olmak. İlgili alanda en az bir projede görev almış olmak.
25.01.043	Fen Fakültesi	Matematik	Cebir ve Sayılar Teorisi	1	1	Profesör	Doktorasını Matematik bilim alanında yapmış olmak. Matematik bilim alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Rassal Kodlarla ilgili çalışmaları yapmak.
25.01.044	Fen Fakültesi	Matematik	Matematiğin Temelleri ve Matematik Lojik	1	1	Doçent	Matematik bilim alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Alt yörüngesel graflar üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
25.01.045	Fen Fakültesi	Matematik	Matematiğin Temelleri ve Matematik Lojik	1	1	Doçent	Doktorasını Matematik bilim alanında yapmış olmak. Doçentliğini Matematik bilim alanında almış olmak. Bulanık kümeler ve iz formülü konuları ile ilgili Bilimsel Atıf İndeksi (SCI veya SCI-EXP) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makaleleri olmak.
25.01.046	Güzel Sanatlar Fakültesi	Endüstriyel Tasarım	Endüstriyel Tasarım	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Endüstri Ürünleri Tasarımı/Endüstriyel Tasarım alanında lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak. Doktorasını tüketici tepkileri ve ürün görünümü alanında tamamlamış olmak. Tasarım tarihi ve tasarım yazını konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
25.01.047	Güzel Sanatlar Fakültesi	Endüstriyel Tasarım	Endüstriyel Tasarım	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Endüstri Ürünleri Tasarımı/Endüstriyel Tasarım alanında lisans ve yüksek lisans, İç Mimarlık alanında Doktora derecesine sahip olmak. Görsel anlatım ve sunum teknikleri konularında en az 2 yıl ders vermiş olmak. Kullanıcı odaklı tasarım ve tasarım eğitimi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
25.01.048	Güzel Sanatlar Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Halı, Kilim ve Eski Kumaş Desenleri	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Güzel Sanatlar Enstitülerinin Geleneksel Türk Sanatları Anasanat Dalında Lisansüstü Eğitimi tamamlamış olmak. Sanatta Yeterliliğini İpekli Dokumalar alanında yapmış olmak. Ulusal ve Uluslararası projelerde yer almış olmak. Baskı Sanatları alanında en az beş yıl ders vermiş olmak.

25.01.049	Güzel Sanatlar Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Tezhip-Süsleme	1	1	Profesör	Güzel Sanatlar / Geleneksel Türk Sanatları alanında Doçent ünvanı almış olmak. El yazması kitap tezhibi konusunda araştırma ve yayın yapmış olmak. Ulusal ve uluslararası alanda yayınları olmak.
25.01.050	Güzel Sanatlar Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Tezhip-Süsleme	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Güzel Sanatlar Enstitülerinin Geleneksel Türk Sanatları Anasanat Dalında Lisansüstü Eğitimi tamamlamış olmak. Sanatta Yeterliğini Minyatür alanında yapmış olmak. Ulusal ve Uluslararası projelerde yer almış olmak. Minyatür alanında en az beş yıl ders vermiş olmak.
25.01.051	Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Sanatlar	Grafik Sanatlar	1	1	Profesör	Güzel Sanatlar / Tasarım alanında Doçent ünvanı almış olmak. Grafik / Grafik Sanatlar Bölümlerinde "Grafik Tasarıma Giriş", "Bilgisayar Destekli Grafik Tasarım", "İllüstrasyon" alanlarında Lisans veya Lisansüstü düzeyde ders vermiş ve tamamlanmış sanatta yeterlik tezi yönetmiş olmak.
25.01.052	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Resim alanında lisans, yüksek lisans ve sanatta yeterlik derecelerine sahip olmak. Sanatta Yeterliğini duvar resmi alanında tamamlamış olmak. Kamusal alanda sanat ve çağdaş desen konularında yetkin olmak ve bu alanlarda en az bir yıl ders vermiş olmak.
25.01.053	Güzel Sanatlar Fakültesi	Tekstil	Tekstil	1	1	Profesör	Güzel Sanatlar / Tasarım alanında Doçent ünvanı almış olmak. Giysi Tasarımı, Sanatsal Tekstil, Moda Eğilimleri ve Sürdürülebilir Moda konularında ders vermiş olup uluslararası sanatsal ve akademik etkinliklere katılmış olmak.
25.01.054	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	İdare Hukuku	1	1	Profesör	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Alanında Doçent Olmak.
25.01.055	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Mali Hukuk	1	1	Profesör	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Alanında Doçent Olmak.
25.01.056	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Yurt dışında İngilizce tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olmak. Alanında Doktora yapmış olmak. Kıymetli Evrak Hukuku alanında uzmanlaşmış olmak.
25.01.057	İktisat Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Yönetim ve Çalışma Sosyolojisi	1	1	Profesör	Sosyal Politika alanında Doçent ünvanı almış olmak. Çalışma Sosyolojisi, Küçük Üreticilik, Sosyal Yapı ve Değişim, Sektörel ve Bölgesel Gelişme alanlarında çalışmalarını bulunmak, SSCI indeksli dergilerde yayın yapmış olmak.

25.01.058	İktisat Fakültesi	İktisat	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat	1	1	Doçent	Doçentliğini makro iktisat alanında almış olmak, Gelişme ekonomisi ve eğitim alanında yayınları bulunmak, kadın istihdamı hakkında akademik çalışmalar yapmış olmak.
25.01.059	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Dinler Tarihi	1	1	Profesör	İlgili alanda doçent ünvanına sahip olmak, İngilizce İlahiyat lisans programında ders verme tecrübesine sahip olmak, erken dönem Hristiyanlık alanında çalışmaları bulunmak.
25.01.060	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	İslam Felsefesi Bilim Dalı'nda doktora yapmış olmak, merkezi bir yabancı dil (İngilizce) sınavından 95 ve üzeri puan almış olmak, ahlak felsefesi ve doğa felsefesi üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak
25.01.061	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	1	1	Profesör	İlgili alanda doçent ünvanına sahip olmak, isnad ve cerh-tadil alanında ve hadis şerhleriyle ilgili çalışmaları bulunmak.
25.01.062	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	1	1	Profesör	İlgili alanda doçent ünvanına sahip olmak, Arapça İlahiyat lisans ve lisansüstü programlarında ders verme tecrübesine sahip olmak ve erken dönem İslâm hukuk tarihi üzerine çalışmaları bulunmak.
25.01.063	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	İslam Hukuku Bilim Dalı'nda doktora yapmış olmak, merkezi bir yabancı dil (İngilizce) sınavından 95 ve üzeri puan almış olmak, İngilizce İlahiyat lisans programında ders verme tecrübesine sahip olmak ve İslâm siyaset düşüncesi alanında bilimsel çalışmaları bulunmak.
25.01.064	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Bilişim	1	1	Profesör	Bilişim bilim dalında doktorasını tamamlamış ve iletişim çalışmaları alanında doçentliğini almış olmak; dijital diploması, sosyal medyanın politik kullanımı ve sosyal medya bağımlılığı alanlarında en az biri ESCI indeksli olmak üzere uluslararası hakemli dergilerde makaleleri yayımlanmış olmak.
25.01.065	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Bilişim	1	1	Doçent	İletişim Çalışmaları alanında doçent olmak. Dijital İletişim, İş Zekâsı, Bilişim ve İletişim Sistemleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
25.01.066	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Medya Ekonomisi ve İşletmeciliği	1	1	Doçent	İletişim Çalışmaları alanında doçent olmak. Medyada temsil, tüketim kültürü ve nihilizm alanında çalışmalar yapmış olmak.
25.01.067	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Araştırma Yöntemleri	1	1	Profesör	Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında doçent olmak. Üretken yapay zeka ve yeni iletişim teknolojileri konularında çalışmalar yapmış olmak. SSCI indekslerinde taranan dergilerde yayını olmak. İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.

25.01.068	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler	1	1	Profesör	Halkla İlişkiler alanında doçent olmak. Kamu diplomasisi, savaş iletişimi ve göç iletişimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
25.01.069	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler	1	1	Doçent	İletişim Çalışmaları alanında doçent olmak. Siyasal iletişim, sosyal medya ve siyasal reklam konularında çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.
25.01.070	İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo ve Televizyon	1	1	Profesör	İletişim Çalışmaları alanında doçent olmak. Sosyal teori, iletişim ve kültür sosyolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
25.01.071	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Coğrafya	Fiziki Coğrafya	1	1	Profesör	Fiziki Coğrafya alanında doçent ünvanına sahip olmak ve bu alanda bilimsel çalışmalar yapmış olmak; SCI-Expanded (Q1, Q2) indeksli dergilerde yayınları bulunmak.
25.01.072	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Coğrafya	Fiziki Coğrafya	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Coğrafya Bölümü lisans mezunu olup, yüksek lisans ve doktora eğitimini coğrafya anabilim dalında yapmış olmak; Fiziki Coğrafya alanında yayınları bulunmak.
25.01.073	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü	İngiliz Dili ve Edebiyatı	1	1	Doçent	Göstergebilim, sözlü dil ve diyalog çevirmenliği alanlarında uzmanlaşmış olmak; söylem çözümlemesi ve derlem odaklı çalışmaları bulunmak.
25.01.074	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Mütercim ve Tercümanlık	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık	1	1	Doçent	Doktora derecesini ve Doçentlik ünvanını Çeviribilim alanında almış olmak; görsel-işitsel çeviri, medya çevirisi, sinemada çeviri alanlarında çalışmaları bulunmak; ESCI ve SSCI endeksli dergilerde yayını bulunmak.
25.01.075	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Genel Türk Tarihi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisansüstü eğitimini Genel Türk Tarihi alanında tamamlamış olmak; Rusya Türklerinin modernleşme tarihi sahasında akademik çalışmalar yapmış olmak.

25.01.076	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans öğrenimini Tarih bölümünde, yüksek lisans ve doktora çalışmalarını Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında tamamlamış olmak; Cumhuriyet dönemi siyasi tarihi ile Soğuk Savaş yılları, Türk dış politikası ve uluslararası diplomasi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
25.01.077	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	1	1	Profesör	Doktorasını ve doçentliğini Yeniçağ Tarihi alanında almış olmak;Yeniçağ Osmanlı askeri ve siyasi tarihine dair yayınları bulunmak.
25.01.078	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	1	1	Doçent	Doçentliğini Yeni Çağ Tarihi alanında almış olmak; aynı alanda AHCI/SSCI/SCIE kapsamındaki dergilerde makaleler ve BKCI kapsamında kitap yayımlamış olmak.
25.01.079	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	1	1	Profesör	Doçentliğini Halkbilimi alanında almış olmak; Halkbilimi bağlamında İstanbul folkloru, kültür-müzik ve spor ilişkisi alanlarında akademik çalışmalar yapmış olmak.
25.01.080	İslam Ekonomisi ve Finansı Enstitüsü	-	İslam Ekonomisi ve Finansı	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	İngilizce İktisat lisans bölümü mezunu olmak; Orta Doğu Ekonomi Politikası anabilim dalında doktora yapmış olmak; karşılaştırmalı Dinsel İktisadi düşünce alanında İngilizce bilimsel yayın yapmış olmak. YÖK'ün kabul ettiği İngilizce dil sınavlarının birinden, en az 85 puan almış olmak; İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak.
25.01.081	İslam Ekonomisi ve Finansı Enstitüsü	-	İslami Sigortacılık	1	1	Doçent	Finans alanında Doçentlik ünvanı almış olmak. Lisansüstü çalışmalarını sigortacılık ve bireysel emeklilik alanlarında yapmış olmak. Sigortacılık, katılım sigortacılığı ve bireysel emeklilik alanlarında uluslararası akademik çalışmalar yapmış olmak. Sigortacılık ve katılım sigortacılığı alanında sektör deneyimi olmak.

25.01.082	İşletme Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	1	1	Profesör	Muhasebe bilim alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Muhasebe eğitimi, Sürdürülebilirlik, Blok zincir teknolojisi alanlarında İngilizce yayınlar yapmış olmak. Lisans ve/veya lisansüstü seviyesinde Yönetim Muhasebesi, Vergi Muhasebesi ve Muhasebe Teorisi alanlarında İngilizce ders vermiş/veriyor olmak. ESCI endeksinde taranan dergilerde yayın yapmış olmak. İngilizce Muhasebe Finansman Bilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora tezi yönetmiş olmak.
25.01.083	İşletme Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	1	1	Doçent	Finans bilim alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Finans alanında lisans, yüksek lisans ve doktora seviyelerinde Türkçe ve/veya İngilizce dersler vermiş/veriyor olmak. Davranışsal finans, ESG kriterleri, finansal kısıtlar ve makine öğrenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak. İşletme alanında yüksek lisans tezi yönetmiş olmak.
25.01.084	İşletme Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Finans alanında doktora derecesine sahip olmak. Finans konularında Türkçe, İngilizce ve Almanca yayınlar yapmış olmak. Portföy Yönetimi ve Finansta Yapay Zeka Uygulamaları alanlarında Almanca dilinde dersler vermiş/veriyor olmak.
25.01.085	İşletme Fakültesi	İşletme	Örgütsel Davranış	1	1	Doçent	Yönetim ve Organizasyon alanında doçent ünvanına sahip olmak. İngilizce Örgütsel Davranış alanında doktora yapmış olmak. Örgütsel Davranış (İngilizce) lisansüstü programlarında ders vermiş ve tez yönetmiş olmak. Girişimcilik, bilinçli farkındalık ve işyeri maneviyatı konularında Scopus veya ESCI indekslerine giren dergi ve/veya yayınevlerinde yayın yapmış olmak; TÜBİTAK bilimsel araştırma projesi yürütücülüğü yapmış olmak.
25.01.086	İşletme Fakültesi	İşletme	Pazarlama	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	İşletme veya Pazarlama alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak; kaynak kıtlığı ve kâr amacı gütmeyen pazarlama konularında ESCI veya Scopus indekslerine giren dergilerde yayınları olmak; tüketici psikolojisi, bağış davranışı, toplumsal cinsiyet ve zaman kavramı konularında İngilizce ve/veya Türkçe yayınları olmak; İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.
25.01.087	İşletme Fakültesi	İşletme	Ticaret Hukuku	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Özel hukuk alanında doktora derecesine sahip olmak. Şirketler hukuku, ticari işletme hukuku, kıymetli evrak hukuku, sermaye piyasası hukuku, fikri mülkiyet hukuku alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Sermaye piyasası hukuku ve fikri mülkiyet hukuku alanlarında Türkçe ve/veya İngilizce dersler vermiş/veriyor olmak. İngilizce dilinde ders verme yeterliliğine sahip olmak.

25.01.088	Mühendislik Fakültesi	Biyomühendislik	Biyomühendislik	1	1	Doçent	Biyomühendislik alanında doktora ve doçentlik derecelerini almış olmak; mekanistik toksisite alanında SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınları bulunmak; lisans ve lisansüstü seviyede İngilizce ders vermiş olmak ve yükseköğretim kurumu tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak; TÜBİTAK projesinde yürütücülük yapmış olmak; yurtdışında en az bir yıl doktora sonrası araştırma deneyimi bulunmak.
25.01.089	Mühendislik Fakültesi	Biyomühendislik	Biyomühendislik	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Biyomühendislik alanında lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini almış olmak; antimikrobiyel direnç alanında SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınları bulunmak, bu alanda ulusal bir proje yürütmüş ya da yürütüyor olmak; lisans ve lisansüstü seviyede İngilizce ders vermiş olmak ve yükseköğretim kurumu tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak; yurtdışında en az bir yıl doktora sonrası araştırma deneyimi bulunmak.
25.01.090	Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri	1	1	Profesör	Yer Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentlik ünvanına sahip olmak; Tübitak Proje yürütücülüğü tecrübesi bulunmak ve SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınları bulunmak; İngilizce dil puanının en az 85 olması; En az bir sene yurt dışı araştırma (doktora veya post-doktora) tecrübesi olmak; Lisans ve lisansüstü seviyede İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak.
25.01.091	Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Bilgisayar Bilimi	1	1	Doçent	Doktorasını ve Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik-Haberleşme Mühendisliği alanında tamamlamış/ almış olmak. Gömülü sistemler, FPGA, paralel programlama, alanlarında birincil endekslerde taranan dergilerde yayın yapmış olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak ve yükseköğretim kurumu tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak.

25.01.092	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırması	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktora derecesini Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak; meta-sezgisel yöntemler, veri madenciliği ve sürdürülebilirlik alanlarında SCI veya SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınları bulunmak; Endüstri Mühendisliği alanında İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak ve yükseköğretim kurumu tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak.
25.01.093	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırması	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktora derecesini Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak; Yöneylem Araştırması, Matematiksel Optimizasyon ve benzetim alanlarında SCI veya SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınları bulunmak; Endüstri Mühendisliği alanında İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak ve yükseköğretim kurumu tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak.
25.01.094	Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Kimyasal Teknolojiler	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Kimya Mühendisliği alanında almış olmak; Elektrokimyasal teknolojiler ve enerji uygulamaları üzerine SCI/SCI-E kapsamındaki nitelikli dergilerde yayınlar yapmış olmak; YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından İngilizce alanında en az 85 puan almış olmak; Kimya Mühendisliği alanında lisans seviyesinde İngilizce ders vermiş olmak.
25.01.095	Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Proses ve Reaktör Tasarımı	1	1	Doçent	Lisans, doktora ve doçentlik derecelerini Kimya Mühendisliği alanında almış olmak; Yenilenebilir enerji ve enerji sürdürülebilirliği konularında SCI/SCI-E kapsamındaki nitelikli dergilerde yayınlar yapmış olmak; YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından İngilizce alanında en az 85 puan almış olmak; Kimya Mühendisliği alanında lisans ve lisansüstü seviyelerde İngilizce ders vermiş olmak.
25.01.096	Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Proses ve Reaktör Tasarımı	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Kimya Mühendisliği alanında almış olmak; Biyopolimer tabanlı hidrojel ve film sistemleri konularında SCI/SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınlar yapmış olmak; YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından İngilizce alanında en az 85 puan almış olmak; Kimya Mühendisliği alanında lisans seviyesinde İngilizce ders vermiş olmak.

25.01.097	Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Malzeme Bilimi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Polimer ve nano kompozit malzemeler alanında doktora yapmış ve SCI-E kapsamında taranan dergilerde polimer ve nano kompozit malzemelerle ilgili uluslararası bilimsel yayınları, projeleri bulunmak. Organik Kimya, Polimer ve Kompozit Malzemeler derslerini ingilizce verebilecek deneyime sahip olmak ve yükseköğretim kurumu tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak. En az bir yıl yurt dışında bir üniversitede akademik, bilimsel çalışma yapmış olmak.
25.01.098	Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Üretim Metalurjisi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Malzeme Bilimi ve Mühendisliği alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. İleri seramikler alanda SCI-E kapsamında taranan dergilerde yayınları bulunmak. Yurt dışında bir üniversitede en az bir yıl akademik çalışma deneyimine sahip olmak. Proje yürütme tecrübesine sahip olmak. Seramik malzemeler ve malzeme bilimi ve mühendisliği lisans derslerini İngilizce verebilecek bilgi ve tecrübeye sahip olmak ve yükseköğretim kurumu tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak.
25.01.099	Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Üretim Metalurjisi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak ve Metallerin geri kazanımları konusunda SCI-E kapsamındaki dergilerde yayınlanmış uluslararası bilimsel çalışmalarına sahip olmak. Proje çalışmalarında bulunmak. Kimyasal metalürji, Genel Kimya ve Metalürji Termodinamiği konularında İngilizce ders verebilecek bilgi ve tecrübeye sahip olmak ve yükseköğretim kurumu tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak.
25.01.100	Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Araştırmaları Enstitüsü	-	Ortadoğu Ekonomi Politikası	1	1	Profesör	İktisat, Uluslararası İlişkiler veya Siyaset Bilimi alanlarından birinden doçentlik ünvanı almış olmak, uluslararası sistemler, uluslararası politik ekonomi, Orta Doğu'nun ekonomi politikası ve enerji politikaları hakkında çalışmalar yapmış olmak, İngilizce ders verebilecek yeterliliğe sahip olmak.

25.01.101	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans ve Lisansüstü eğitimini Beslenme ve Diyetetik alanında tamamlamış olmak. Toplum Beslenmesi alanında proje deneyimi olmak, Çocuk Beslenmesi alanında araştırma ve deneyim sahibi olmak. SCI/SCI-expanded/ESCI indeksli dergilerde en az 1(bir) yayını olmak.
25.01.102	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	1	1	Profesör	Yüksek lisans ve Doktora derecesini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinde tamamlamış olmak. En az 5 yıl ebe kadrosunda klinik çalışma deneyimi olmak. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği bilim alanında doçent ünvanı almış olmak. Yenidoğan sağlığına yönelik akademik çalışmaları olmak.
25.01.103	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Kardiyopulmoner Fizyoterapi-Rehabilitasyon	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans ve Lisansüstü Eğitimlerini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak. Pulmoner Fizyoterapi alanında deneyimli ve yetkin olmak, ulusal / uluslararası proje deneyimi olmak.
25.01.104	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Ortopedik Fizyoterapi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yapmış olmak. Omurga rehabilitasyonu alanında deneyimli ve yetkin olmak.
25.01.105	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Hemşirelik Esasları ya da Hemşirelik alanında Doktora yapmış olmak. En az 4 yıl klinik deneyimi ve akademik deneyimi olmak. Hemşirelik, Etik ve Sürdürülebilirlik ile ilgili çalışmaları olmak.
25.01.106	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Sağlık Yönetimi alanında lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak, Sağlık bilişimi ve teknolojileri alanında yükseköğretimde ders verme tecrübesine ve yayınlara sahip olmak, Yurtdışı akademik kurum tecrübesine sahip olmak. YÖK tarafından kabul edilen İngilizce dil sınavlarından en az 75 puan almış olmak.
25.01.107	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Ekonomisi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	İktisat/Ekonomi alanında lisans, Sağlık Yönetimi alanında yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak. Sağlık ekonomisi alanında yükseköğretimde ders verme tecrübesine ve yayınlara sahip olmak. YÖK tarafından kabul edilen İngilizce dil sınavlarından en az 75 puan almış olmak.

25.01.108	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Pr.	1	1	Profesör	Fizik alanında doçentlik ünvanına sahip olmak, Nükleer Radyasyon veya Radyasyon Zırhlama konularında SCI kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınları olmak. Yurtdışı radyasyon laboratuvarlarında çalışma deneyimine sahip olmak.
25.01.109	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	1	1	Doçent	Çevre Bilimleri ve Mühendisliği ve/veya Kent, Çevre ve Yerel Yönetimler alanında Doçent ünvanı almış olmak. Sürdürülebilir kentler, çevre politikaları, afet risk yönetimi ve yerel yönetimler konularında uluslararası indekslerde taranan dergilerde yayınlar yapmış olmak.
25.01.110	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	1	1	Profesör	Yerel Yönetimler, Kent ve Çevre Politikaları bilim alanında Doçent ünvanı almış olmak. Yerel Yönetimlerin mali yapısı ve yerel yönetim bütçesi konularında yayınlanmış çalışmaları olmak.
25.01.111	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Siyasi Tarih	1	1	Profesör	Doçentliğini Siyasal Hayat ve Kurumlar alanında almış olmak. Geç Osmanlı dönemi ve erken Cumhuriyet dönemi siyasi tarih, sosyal ve iktisadi tarih, emek ve sosyal politika tarihi ve toplumsal cinsiyet tarihi üzerine yayımlanmış bilimsel çalışmaları bulunmak. İngilizce ders verme yeterliğine ve deneyimine sahip olmak.
25.01.112	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası Politik İktisat	1	1	Profesör	Uluslararası İlişkiler alanında Doçent ünvanı almış olmak. Türk dış politikası, küresel yönetim, bölgeselcilik konularında uluslararası yayınlar yapmış olmak. Sosyal veri bilimi ve dijital yöntemler alanında ampirik çalışmalar yapmış olmak.
25.01.113	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası Politik İktisat	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Uluslararası Politik Ekonomi alanında doktora yapmış olmak. Türkiye siyaseti ve uluslararası örgütler alanında yayımlanmış çalışmaları olmak.
25.01.114	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Yerel Yönetimler	Yerel Yönetimler	1	1	Doçent	Siyasal Hayat ve Kurumlar alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Politik ekonomi, yerel yönetim reformları, yerel siyaset, yerel yönetim tarihi, kent hakkı ve uluslararası göç alanında yayımlanmış bilimsel çalışmaları olmak.
25.01.115	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Yerel Yönetimler	Yerel Yönetimler	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında yapmış olmak. Yerel yönetimler, iklim değişikliği ve iklim adaleti alanında yayımlanmış bilimsel çalışmaları olmak.

25.01.116	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Elektronik Teknolojisi Pr.	1	1	Doçent	Mühendislik Fakültelerinin Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun olmak. Yüksek lisansını Elektrik Eğitimi, doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Elektrik-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olmak. Kontrol sistemleri, yenilenebilir enerji kaynaklarında elektrik üretimi, elektrik dağıtım trafoaları ve şebeke planlaması alanlarında hakemli dergilerde yayınları bulunmak. Ön lisans, lisans ve lisans üstü seviyesinde ders vermiş olmak.
25.01.117	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Yapay Zeka Operatörlüğü Pr.	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Mühendislik Fakültelerinin Bilgisayar Mühendisliği bölümünden mezun olmak. Doktora derecesini Bilgisayar Mühendisliği alanında tamamlamış olmak. Evrimsel hesaplama, UAV/FANET ve optimizasyon alanlarında araştırma ve yayınlara sahip olmak. Ulusal ve uluslararası sempozyum/konferanslarda bildiri sunmuş olmak. Yükseköğretim kurumlarında bilgisayar programlama konularında en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
25.01.118	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	İş Sağlığı ve Güvenliği Pr.	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Mühendislik Fakültelerinin Kimya Mühendisliği bölümünden mezun olmak. Doktora derecesini iş güvenliği alanında tamamlamış olmak. Yükseköğretim kurumlarında iş sağlığı ve güvenliği konularında en az 5 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak. İş güvenliği risk değerlendirmesi konularında SCI/SSCI/SCI-e/ESCI indeksinde taranan dergilerde yayın/yayınlara sahip olmak.
25.01.119	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	1	1	Profesör	Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanı ve Doçenti olmak, gövde blokları ile ilgili deneyimi ve yayını olmak, bilimsel dergilerde yayın kurulu üyeliği yapmış olmak, bilimsel kongre düzenlemiş olmak.
25.01.120	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	1	1	Doçent	Genel Cerrahi Uzmanı olmak, Gastroenteroloji Cerrahisi Yan Dal Uzmanı ve Doçenti olmak, bilimsel proje yürütücülüğü yapmış olmak.
25.01.121	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	1	1	Doçent	Genel Cerrahi Uzmanı ve Doçenti olmak, endokrin cerrahisi alanında deneyim sahibi olmak, cerrahi onkoloji alanında SCI/SCI expanded indeksli yayınları olmak, dergi editörlüğü yapmış olmak, Türk Cerrahi Yeterlilik Belgesi sahibi olmak.

25.01.122	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	1	1	Doçent	Göz Hastalıkları Uzmanı ve Doçenti olmak, oküler onkoloji alanında yayınları ve deneyimi olmak.
25.01.123	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Tıbbi Patoloji	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Tıbbi Patoloji Uzmanı olmak, nöropatoloji, pankreas ve ampulla tümörleri konularında çalışmaları ve tecrübesi olmak.
25.01.124	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	1	1	Profesör	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olmak, Neonatoloji Yan Dal Uzmanı ve Doçenti olmak, neonatal kranial ultrasonografi sertifikası olmak, Organ ve Doku Nakli Beyin Ölümü Teşhisi ve Transkranial Doppler" sertifikası sahibiolmak, akciğer ultrasonografisi sertifikası olmak, neonatal ECMO konusunda eğitimi olmak.
25.01.125	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	1	1	Doçent	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı ve Doçenti olmak, dikkat süreçleri, bilişsel kontrol ve otizm spektrum bozukluğu alanlarında bilimsel araştırma yapmış olmak.
25.01.126	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	1	1	Doçent	Göğüs Hastalıkları Uzmanı olmak, Alerji ve İmmünoloji Yan Dal Uzmanı ve Doçenti olmak, ilaç alerjisi ile ilgili çalışmaları ve yurt dışı deneyimi olmak.
25.01.127	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	1	1	Doçent	Kardiyoloji Doçenti olmak, perkütan koroner ve yapısal girişimlerde tecrübe ve sertifika sahibi olmak, üst düzey ekokardiyografik yöntemlerle yapılmış yayınları ve uluslararası sertifika sahibi olmak.
25.01.128	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Kardiyoloji Uzmanı olmak, uyku apnesi ilişkili kardiyak sorunlarla ilişkili yayın sahibi olmak, kronik total oklude lezyonların tedavileri konusunda tecrübe ve yayın sahibi olmak.
25.01.129	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyoistatistik	1	1	Doçent	Biyoistatistik Doktorası ve Doçenti olmak, sağkalım alanında çalışmaları olmak, makine öğrenmesi ile ilgili çalışmaları olmak.
25.01.130	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	1	1	Doçent	Tıbbi Biyokimya alanında Doktora ve Tıbbi Biyokimya alanında Doçent ünvanlarına sahip olmak, yağlı karaciğer ve ateroskleroz konularında SCI/SCI expanded indeksinde taranan dergilerde yayınları olmak, deneysel hayvan çalışmaları olmak, TÜBİTAK projelerinde yürütücülük yapmış olmak.
25.01.131	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	1	1	Doçent	Histoloji ve Embriyoloji alanında Doktora ve Doçent ünvanına sahip olmak, ileri mikroskopi tekniklerini konusunda endekli dergilerde yayınları olmak, bilimsel projelerde yürütücü ve araştırmacı olarak görev almış olmak.